دیپارنفت

رئیس جمهور در آیین راهاندازی بزرگ
ترین کارخانه تولید آهن اسفنجی کشور:
در جنگ اراده‌ها،
کارگران فولاد خوزستان
پیروز شدند

قردان تک‌تکان هستیم که در روزهای سخت و گرم با
تلاش شبانه روزی.....

پنجشنبه ۲۴ اسفند ۱۴۰۲ / ۳ رمضان ۱۴۴۵
۴امارس ۲۰۲۴ / سال سوم * شماره ۱۳۹ / قیمت: ۵۰۰۰ تومان

تیشکر

۵

سفیر قرآنی نیشکر دست پُر
به خوزستان آمد

صفحه ۲

با حضور رئیس‌جمهوری و وزیر نفت در خوزستان؛ بهره برداری رسمی میادین نفتی سپهر و جُفیر

انرژی

۲

افزایش ۴۳ درصدی تولید نفت
میدان آزادگان
در دولت سیزدهم

استانی

۷